
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Владимирский округ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.04.2018 № 02-03/164 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной 
росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств 

местного бюджета (главных администраторов источников финансирования 
дефицита местного бюджета) 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ статьей 217 

Постановляю: 

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению МА МО МО 
Владимирский округ от 18.12.2015 № 02-03/495, утвердить Порядок составления 
и ведения сводной бюджетной росписи бюджета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Владимирский округ в редакции согласно Приложению №1 к настоящему 
Постановлению. 

2. Внести изменения в Приложение 2 к Постановлению МА МО МО 
Владимирский округ от 18.12.2015 № 02-03/495, утвердить Порядок составления 
и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 
(главных администраторов источников финансирования дефицита местного 
бюджета) внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Владимирский округ в редакции согласно Приложению №2 
к настоящему Постановлению. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 20 апреля 2018 года. 
4. Контроль над выполнением Постановления оставляю за собой. 

Глава Местной Администрации Клименко Л.П. 


